
墨田区総合体育館スクール送迎バス時刻表（2023年4月改定）

Ａルート  ( 月・水・木 ) 江東橋・菊川・緑・亀沢・石原・本所・横川方面
※上段が迎え、下段が送り時間となります。

15:00～16:00
（幼児コース）　　　　　

16:00～17:00
（小学生コース）

17:00～18:00
（小学生コース）

18:00～19:00
（小学生上級コース）

墨田区総合体育館　発車時刻 14:10 15:10 16:10 17:10

14:15 15:15 16:15 17:15
1 江東橋バス停先

（両国中・高　校門前） 16:15 17:15 18:15 19:15

14:18 15:18 16:18 17:18
2 菊柳橋手前（セブンイレブン前）

16:18 17:18 18:18 19:18

14:21 15:21 16:21 17:21
3 菊川2丁目交番先

（ベレオ菊川前） 16:21 17:21 18:21 19:21

14:24 15:24 16:24 17:24
4 中和小横（セブンイレブン前）

16:24 17:24 18:24 19:24

14:27 15:27 16:27 17:27
5 千歳3丁目バス停先

16:27 17:27 18:27 19:27

14:29 15:29 16:29 17:29
6 緑1丁目バス停先

（ちゃのま保育園前） 16:29 17:29 18:29 19:29

14:30 15:30 16:30 17:30
7 緑2丁目バス停手前

（山口商店前） 16:30 17:30 18:30 19:30

14:32 15:32 16:32 17:32
8 緑3丁目バス停先

（メインステージ錦糸町前） 16:32 17:32 18:32 19:32

14:34 15:34 16:34 17:34
9 亀沢4丁目バス停先

（阿久津商店前） 16:34 17:34 18:34 19:34

14:36 15:36 16:36 17:36
10 石原3丁目バス停先

（うなぎ川勇手前） 16:36 17:36 18:36 19:36

14:38 15:38 16:38 17:38
11 本所4丁目交差点横

（コスモ本所吾妻橋マンション前） 16:38 17:38 18:38 19:38

14:41 15:41 16:41 17:41
12 横川小前（スミダ飲料株式会社前）

16:41 17:41 18:41 19:41

14:43 15:43 16:43 17:43
13 横川橋バス停先

16:43 17:43 18:43 19:43

※交通事情により、バスの到着時間に遅れる場合がありますので、予めご了承ください。

※振替練習でのスクールバス利用はできかねます。

※保護者の同乗につきましては、15:00～16:00（幼児コース）のみ可能となります。

ご希望の方は2F総合受付までお申し出ください。

※上記のバス停留所は、右記QRコードの読み取りまたは当体育館ホームページから写真でご確認できます。



墨田区総合体育館スクール送迎バス時刻表（2023年4月改定）

Bルート(火・木・金) 業平・吾妻橋・向島・白髭橋・東向島・曳舟・押上方面
※上段が迎え、下段が送り時間となります。

15:00～16:00
（幼児コース）

16:00～17:00
（小学生コース）

17:00～18:00
（小学生コース）

18:00～19:00
（小学生上級コース）

墨田区総合体育館　発車時刻 14:10 15:10 16:10 17:10

14:12 15:12 16:12 17:12
1 横川3丁目バス停手前

（フジ室内装飾工芸社前） 16:12 17:12 18:12 19:12

14:14 15:14 16:14 17:14
2 業平4丁目バス停手前

（居酒や 玉たこ前） 16:14 17:14 18:14 19:14

14:16 15:16 16:16 17:16
3 押上バス停手前（味吟前）

16:16 17:16 18:16 19:16

14:18 15:18 16:18 17:18
4 東京スカイツリー駅入口

（ひかり整骨院前） 16:18 17:18 18:18 19:18

14:21 15:21 16:21 17:21
5 源森橋信号手前

（ALLURE AZUMABASHI前） 16:21 17:21 18:21 19:21

14:24 15:24 16:24 17:24
6 向島2丁目バス停手前

（アーデル向島アヴァンセア前） 16:24 17:24 18:24 19:24

14:26 15:26 16:26 17:26
7 弘福禅寺前

16:26 17:26 18:26 19:26

14:28 15:28 16:28 17:28
8 サングランデ桜橋前

16:28 17:28 18:28 19:28

14:29 15:29 16:29 17:29
9 日経販売店手前

16:29 17:29 18:29 19:29

14:32 15:32 16:32 17:32
10 東向島三丁目駐車場前

16:32 17:32 18:32 19:32

14:33 15:33 16:33 17:33
11 百花園入口向かい側

（墨田エリアマップ看板横） 16:33 17:33 18:33 19:33

14:36 15:36 16:36 17:36
12 曳舟やすらぎ広場前

16:36 17:36 18:36 19:36

14:38 15:38 16:38 17:38
13 コーヒーキムラヤ前

16:38 17:38 18:38 19:38

14:39 15:39 16:39 17:39
14 シャルマン押上前

16:39 17:39 18:39 19:39

※交通事情により、バスの到着時間に遅れる場合がありますので、予めご了承ください。

※振替練習でのスクールバス利用はできかねます。

※保護者の同乗につきましては、15:00～16:00（幼児コース）のみ可能となります。

ご希望の方は2F総合受付までお申し出ください。

※上記のバス停留所は、右記QRコードの読み取りまたは当体育館ホームページから写真でご確認できます。



墨田区総合体育館スクール送迎バス時刻表（2023年4月改定）

Cルート(月・火・金) 向島・東向島・八広・京島・小村井・文花・立花方面
※上段が迎え、下段が送り時間となります。

15:00～16:00
（幼児コース）　　　　　

16:00～17:00
（小学生コース）

17:00～18:00
（小学生コース）

18:00～19:00
（小学生上級コース）

墨田区総合体育館　発車時刻 14:10 15:10 16:10 17:10

14:20 15:20 16:20 17:20
1 久保商会向かい側

16:20 17:20 18:20 19:20

14:21 15:21 16:21 17:21
2 向島５丁目バス停先

16:21 17:21 18:21 19:21

14:22 15:22 16:22 17:22
3 東向島１丁目バス停先

（コスモ東向島前） 16:22 17:22 18:22 19:22

14:25 15:25 16:25 17:25
4 東向島広小路バス停手前

（山本自動車前） 16:25 17:25 18:25 19:25

14:27 15:27 16:27 17:27
5 済生会病院入口信号手前

（東向島リリエンハイム前） 16:27 17:27 18:27 19:27

14:28 15:28 16:28 17:28
6 長浦神社前

16:28 17:28 18:28 19:28

14:30 15:30 16:30 17:30
7 八広小前（コーナン手前）

16:30 17:30 18:30 19:30

14:33 15:33 16:33 17:33
8 Ｊパークヤヒロ前

16:33 17:33 18:33 19:33

14:34 15:34 16:34 17:34
9 向島消防団第７分団前

16:34 17:34 18:34 19:34

14:35 15:35 16:35 17:35
10 肉の山平屋前

16:35 17:35 18:35 19:35

14:36 15:36 16:36 17:36
11 中村病院駐車場手前

16:36 17:36 18:36 19:36

14:37 15:37 16:37 17:37
12 橘通りバス停手前（中華 全家福前）

16:37 17:37 18:37 19:37

14:38 15:38 16:38 17:38
13 中居堀バス停手前（大越医院前）

16:38 17:38 18:38 19:38

14:40 15:40 16:40 17:40
14 文花２丁目バス停手前

（日産プリンス墨田店前） 16:40 17:40 18:40 19:40

14:41 15:41 16:41 17:41
15 花王(株)向かい側

（ローソン横駐車場） 16:41 17:41 18:41 19:41

※交通事情により、バスの到着時間に遅れる場合がありますので、予めご了承ください。

※振替練習でのスクールバス利用はできかねます。

※保護者の同乗につきましては、15:00～16:00（幼児コース）のみ可能となります。

ご希望の方は2F総合受付までお申し出ください。

※上記のバス停留所は、右記QRコードの読み取りまたは当体育館ホームページから写真でご確認できます。




